
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30  июня  2015 года                                                             

№  80/2 

г. Ессентуки 

  

 

Об организации проверки соблюдения требований законодательства при 

выдвижении кандидатов, списков кандидатов 

 
В соответствии с п. 9 ст. 26, ст. 38 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, ст. 15 Закона 
Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы 
местного самоуправления  в Ставропольском крае» от 26.06.2008 г. №37-кз, 
территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Создать рабочую группу по проверке соблюдения требований 

законодательства при выдвижении кандидатов, списков кандидатов в составе 

четырех человек: 

Марков А. К. – руководитель рабочей группы; 

Губина А.М. – член рабочей группы; 

Марков А. В. – член рабочей группы, консультант информационного 

центра аппарата Избирательной комиссии Ставропольского края; 

Кондратенко С. А. – член рабочей группы. 

 

2. Определить количество подписей, представленных в поддержку 

выдвижения кандидатов, списков кандидатов в депутаты Совета города 

Ессентуки пятого созыва, подлежащих проверке территориальной 

избирательной комиссией города Ессентуки - проверке полежат все 

представленные для регистрации подписи в поддержку выдвижения 

кандидата, списка кандидатов. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама».  

 

 

 

Председатель                                     М. А. Шедиков 

 


